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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Numër 196/16-20

E HËNË 
2 dhjetor 2019 



	

	Ora 10:45, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 11 E KOMISIONIT TË PËRHERSHËM ANKETUES PËR MBROJTJEN E LIRIVE DHE TË DREJTAVE TË QYTETARIT 

(e filluar më 15.11.2019) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës: 

	

	1. PARASHTRESË nga Gjorgji Ilievski, i punësuar në Inspektoratin Shtetëror të Arsimit – inspektor i lartë i arsimit; 

Kundër: kryerjes së presionit, mobingut në vendin e punës pas avancimeve të konstatuara në mënyrë të paligjshme të funksionarëve publikë në titujt mësimorë – shkencorë në Universitetin e Tetovës.  

	

	

	Ora 11:00, Salla “Boris Trajkovski” 

MBLEDHJA NR. 69 E KOMISIONIT PËR FINANCIM DHE BUXHET 

(e filluar më 25.11.2019) (vazhdim i katërt)

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-buxhet i Republikës së Maqedonisë së Veriut për vitin 2020 – leximi II.

	



                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska         

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________
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